No certame em referência, o Item 01 teve como vencedora a empresa FERNANDA CORREA 
CARLOS, inscrita no CNPJ n.º 61.455.393/0001-12, pelo valor de R$ 200,01 (duzentos reais e um 
centavo), quando o valor de referência estabelecido no processo é de R$ 1.322,67 mil e trezentos 
e vinte e dois reais e sessenta e sete centavos). 

A proposta apresentada mostra-se mais de 84% inferior ao valor de referência e inexequível, 
conforme parâmetros do próprio edital. 

4. DA EXIGÊNCIA DE ORIGEM OFICIAL   

É aconselhável a contratação de softwares com comprovação de origem oficial feita por meio de